
 
 

 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Ruggero Marturano, 77/79 – 90142 Palermo 

Telefono 0916374806   –   Fax 0916379151 

Email: paic89900q@istruzione.it - paic89900q@pec.istruzione.it 

Sito web: www.abbaalighieri.it 

Cod.Fisc.: 97239910827   Codice Univoco : UFGUKR 

 
Prot. n° 4363/A41                                                                                                   Palermo, 23/6/2016 

    

 Al prof. Vinci Franco 

 All’Albo dell’Istituto 

 Al sito web dell'Istituto 

 
Oggetto:  Decreto di aggiudicazione provvisoria per incarico di reclutamento per progettista. Annualità 2016 - PON 

FESR 2014-2020 - Progetto cod: 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015- 324    CUP: D76J15001780007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID0012810 del 15/10/2015 del MIUR avente ad oggetto: Fondi Strutturali Europei 

– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 

rivolto alle Istituzioni Scolastiche statali per la realizzazione di ambienti digitali. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave. 

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 "Linee guida dell'Autorità di Gestione per 

l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria" e Allegati. 

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/5726 del 23/03/2016 che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti 

e impegno di spesa; 

VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/5876 del 30/03/2016  che rappresenta la formale autorizzazione 

del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 2016;  

VISTE le deliberazioni del Collegio dei Docenti e del Consiglio d’Istituto in merito all’inserimento del progetto PON FESR nel 

piano dell’Offerta Formativa a.s.  2015/2016 e la predisposizione della procedura di avvio dei progetti; 

VISTA l’assunzione del progetto al programma annuale dell’Istituto per l’esercizio finanziario 2016, Delibera del Consiglio 

d’Istituto n. 25 verbale n. 4 del 19/4/2016; 

VISTE le norme stabilite nelle “linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento di contratti pubblici di servizi e forniture” 

prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016;  

CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale esperto, 

eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per l’attività di Progettazione e Collaudo;  

VISTO l’Avviso per il reperimento della figura professionale di Progettista emanato il  3/5/2016 prot.n. 3081/A41 all’interno 

dell’Istituto; 

VISTA l'unica candidatura e relativo curriculum presentati e acquisiti con prot. 3205/FP in data 6.5.2016  

CONSIDERATO che il candidato risulta in possesso dei requisiti richiesti  

DECRETA 

in assegnazione provvisoria, l’incarico di Progettista al prof. Franco Vinci. Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 

giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto dopodichè la seguente assegnazione sarà definitiva. 

 

                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                 Prof. Tommaso Gambaro 

 
                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.L. vo n. 39/93  

 
 

mailto:paic89900q@istruzione.it

